こ
の
申
請
書
は
契
約
予
定
の
担
当
課
に
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

債権者コード 業 者 番 号

住 所
〒

債権者(事業者)登録申請書兼支払金口座振替依頼書(業者用）

豊島区長あて 　　　　　年　　月　　日

以下のとおり債権者登録を申請します。

申請区分 新規 ・ 変更 ・ 廃止 変更・廃止理由

フ リ ガ ナ
代 表 者 ( 代 理 人 ） 印

※ 契 約 書 と 同 一 印

法人名・個人名

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス 連絡担当者氏名

フ リ ガ ナ

代 表 者 ( 代 理 人 )

役 職 / 氏 名

電 話 番 号

所 在 区 分
1 区内 2 準区内 3 区外 所在区分の記載

１、区内　　本店を登録する場合で、住所が豊島区内
法 人 区 分

0 法人 1 個人

豊島区からの支払金について、下記の口座に振り込むことを依頼します。なお、本依頼書に記入した事項に関して

は、豊島区の電子計算組織に記録されることに同意します。

（通常用口座）

金融機関コード

2 組合

２、準区内　支店を登録する場合で、住所が豊島区内

営 業 規 模
0 大企業 1 中小企業 2 対象外

３、区外　　本店又は支店を登録する場合で、住所が豊島区外

支店コード

金融機関名 支店名

（工事前払金専用口座）　　※工事前払金の場合のみに限ります

金融機関コード

（ 右 づ め ）
口座名義
(カタカナで記入)

預金種目 普 通 ・ 当 座
口 座 番 号

支店コード

金融機関名 支店名

担 当 課 担当 内線

契  約  課 会　計　課

（ 右 づ め ）
口座名義
(カタカナで記入)

預金種目 普 通 ・ 当 座
口 座 番 号

第１号様式（第３条・第６条第１項・第７条第１項関係）

入　力 確　認 入　力 確　認

営業規模に関する記載

各営業規模の区分に関する説明をご確認の上、記載してください。

１ 大企業

 下記の中小企業に該当しない会社又は個人

※「会社」とは、商法に規定する合名会社、合資会社、株式会社、有限会社法に規定する有限会社をいう。

２ 中小企業

① 会社の場合

主として営む事業が属する業種に応じ、別表の(A)「資本の額又は出資の総額」又は(B)「常時使用する従業員の数」

のいずれかの要件を充足しているもの。

※「会社」とは、商法に規定する合名会社、合資会社、株式会社、有限会社法に規定する有限会社をいう。

② 個人の場合

主として営む事業が属する業種に応じ、別表の(B)「常時使用する従業員の数」の要件を充足しているもの。

③ 組合の場合

(1)企業組合

(2)協業組合

(3)その他特別な法律によって設立された組合及びその連合会で、次の A～G に掲げるもの

     A事業協同組合 B事業協同小組合 C 協同組合連合会 D商工組合 E商工組合連合会

     F商店街振興組合 G商店街振興組合連合会

別表

業　　種
 (A)資本の額又は

出資の総額
 (B)常時使用する

従業員の数

① 製造業、建設業、運輸業その他の業種
    (②～⑤に掲げる業種を除く。)

3億円以下 300人以下

② 卸売業 1億円以下 100人以下

③ サービス業  5千万円以下 100人以下

④ 小売業  5千万円以下 50人以下

⑤ 政令指定業種

a. ゴム製品製造業(自動車又は航空機用
  タイヤ及びチューブ製造業並びに工業用
  ベルト製造業を除く。)

3億円以下 900人以下

b. ｿﾌﾄｳｴｱ業又は情報処理サービス業  3億円以下 300人以下

c. 旅館業 5千万円以下 200人以下

３ 対象外

 大企業・中小企業いずれにも該当しない方

	28債権者登録申請書兼支払金口座振替依頼書(業者用）